СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

От 23 мая 2025 года                                                                                     № 05-30

Об утверждении отчета об
Исполнении бюджета
Горского сельского поселения за 2024 год

В соответствии с  пунктом 10 статьи 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 20  Устава муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципальный район Ленинградской  области, статьями 6 и 55 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района, утвержденного решением совета депутатов Горского сельского поселения от 23 декабря 2022 года № 05-134  «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Горское сельское поселение Тихвинского муниципальный район Ленинградской области» совет депутатов Тихвинского района  РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Горского сельского поселения за 2024 год по доходам в сумме 38 908,0 тысяч рублей, по расходам в сумме 38 750,9 тысяч рублей с превышением доходами над расходов бюджета (профицит) в сумме 157,1 тысяч рублей, со следующими показателями:
1.1. По   доходам бюджета Горского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2024 год, согласно приложению № 1.
1.2. По   расходам бюджета Горского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2024 год, согласно приложению № 2.
1.3. По расходам бюджета Горского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за 2024 год, согласно приложению № 3.
1.4. По источникам финансирования дефицита бюджета Горского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2024 год, согласно приложению № 4.
2. Опубликовать отчет об исполнении бюджета муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципальный район Ленинградской области за 2024 год в официальном печатном издании.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
Горское сельское поселение
Тихвинского муниципального район
Ленинградской области                                                                                А.С.Артамонов

[bookmark: _GoBack]Ознакомиться с приложениями вы можете на официальном сайте Горского сельского поселения.